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SİNGAPUR EKONOMİSİ VE DIŞ TİCARETİ  

 

Genel Bilgiler 

 
Singapur gerek yüzölçümü, gerekse 5.7 milyonluk nüfusu açısından değerlendirildiğinde, küçük bir 

ada ülkesi olarak algılanmaktadır. Bununla birlikte 2020 yılı sonu rakamlarıyla Singapur, 340 milyar ABD Doları 
Gayri Safi Yurtiçi Hasılaya (GSYİH) ve kişi başı 59,819 ABD Doları gelir düzeyine sahiptir. 

 
  Milli gelirin 2 katını aşan 702 milyar ABD Doları dış ticaret hacmi ile çok önemli bir ekonomik ve ticari 
potansiyele sahip olduğunu göstermektedir (2020 Yılı: 374 milyar ABD doları ihracat – 329 milyar ABD doları 
ithalat – Singapur İstatistik Kurumu). 
 

 
 

Singapur ekonomisi 2020 yılında, 2019 yılındaki %0.7’lik büyümenin aksine % 8.2 oranında 
daralmıştır. İmalat sektörü, finans ve sigortacılık sektörü ile bilgi ve iletişim sektörü 2020 yılında ülke 
ekonomisine büyüme kaydederek katkı sağlayan sektörler olmuşlardır. İnşaat sektörü ise 2020 yılında en fazla 
daralan sektörlerden birisi olup, yaklaşık %36 oranında küçülmüştür (Kaynak ve Resimler: Singapur Ticaret ve 

Sanayi Bakanlığı). 
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Singapur Ekonomisi 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Singapur GDP Büyüme Hızı, Yıllık 
 

 
Singapur lojistik açıdan bulunduğu konum ve diğer pazarlara açılan geçiş kapısı niteliği ile Güney Doğu 

Asya’daki en önemli ticaret ve finans merkezlerinden birisi olup Asean Ekonomik Alanı’nın, Kapsamlı ve 
Yenilikçi Trans Pasifik Ortaklık Anlaşması’nın (CPTPP) ile Bölgesel Kapsamlı Ekonomik İşbirliği Anlaşması’nın 
(RCEP) tarafıdır. Çin ve Hindistan’ın yanı sıra, Malezya, Endonezya, Vietnam, Tayvan, Tayland ve Avustralya 
gibi bölge ülkeleri ile sıkı ekonomik ve ticari bağları Singapur’un bu konumunu güçlendirmektedir.  
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Singapur gerçekleştirdiği ithalatın yaklaşık yarısını re-eksport yoluyla diğer ülkelere ihraç etmektedir. 

Bu özelliği nedeniyle Singapur, yüksek gelir düzeyine sahip tüketicilerden oluşan dinamik iç pazarının yanı 
sıra, özellikle bölge ülkelerine ulaşmak amacıyla pek çok ülke tarafından bir merkez olarak kullanılmaktadır. 
Bu çerçevede, ilgilenilen ihracat ürünlerinin Singapur’un yanı sıra, Güney Doğu Asya ülkeleri ile Çin Halk 
Cumhuriyeti ve Hindistan gibi piyasalarda yer alması için Singapur’un lojistik imkanları ile güçlü ekonomik ve 
ticari bağlarından yararlanılması son derece isabetli olacaktır. 
 
Singapur Mal ve Hizmet Ticareti 2020 
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İş Ortamı 

Uluslararası ticarette önemli bir faktör olan pazara giriş engelleri bakımından Singapur dünyadaki en 
serbest ülkeler arasında yer almaktadır. Özellikle gümrük, dış ticaret işlemlerinin hızlı ve kolay yapılabilmesi, 
şirket kurulumunun hızlıca gerçekleştirilebilmesi, bürokratik işlemlerin azlığı ve rüşvetin neredeyse tümüyle 
önlenmiş olması bunda rol oynamaktadır. İngilizce’nin resmi dil olması firmalar açısından ayrıca bir avantaj 
yaratmaktadır. 
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Dünya Bankası tarafından yapılan ülkelerin şirket kurma ve işe başlama, yapılaşma izni alma, krediye 
erişim, ticari anlaşmazlıkların çözülme hızı, vergi sistemleri, azınlık hissedar haklarını koruma gibi ticari 
mevzuatlarının ve iş hayatındaki uygulamalarının incelendiği “Doing Business (Dünya İş Yapma Kolaylığı 
Endeksi)” sıralamalarında Singapur, 190 ülke arasında iş yapma kolaylığı açısından uzun yıllardır ilk sıralarda 
yer almaktadır.  2019 ve 2020 sıralamalarında ise ülkenin 2. sırada yer aldığı görülmektedir.  Listede, Yeni 
Zelanda ilk sırada bulunurken, Hong Kong 3., Danimarka ise 4., Güney Kore 5. sırada yer almaktadır. 

 
www.doingbusiness.org/en/data/exploreeconomies/singapore 
 

 Azınlık hissedar haklarını koruma (Protecting minority shareholders) bakımından 3. 

 Sözleşmelerin uygulanması (Enforcing contracts) bakımından 1. 

 Şirket kurulum süresi (Starting business) bakımından 4. 

 Vergi sistemleri ve ödeme kolaylığı (Paying taxes) bakımından 7. 

 Sınır ötesi ticaret (Trading across borders) bakımından 47. 

 Şirket kapatımı (Resolving insolvency) bakımından 27. 
sırada yer almaktadır. 

 

http://www.doingbusiness.org/en/data/exploreeconomies/singapore
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Ülkelerin şirket kurma işlemlerinin tamamlanma ve işe başlama ortalama süresi 21 gün iken, 
Singapur'da 2.5 gün içinde şirket kurulabilmektedir. Diğer yandan “Economic Intelligence Unit” tarafından 
dünyada ticaret yapılabilecek en uygun ülkeler arasında sayılmaktadır.  
 

Ticaret Merkezi ve Bölgesel Entegrasyon 

Singapur dış ticaret politikaları açısından incelendiğinde ise, dünyadaki en liberal ülkeler arasında yer 
almaktadır. Petrol ürünleri, tütün ve tütün mamulleri, alkollü içkiler ile motorlu taşıtlar dışındaki mallardan 
gümrük vergisi, resim ve harç alınmamaktadır. Bununla birlikte, ihracat amaçlı Singapur serbest bölgelerinde 
depolanan mallar dışındaki ürünlerden % 7 oranında Mal ve Hizmetler Vergisi (GST) alınmaktadır. Singapur’da 
gümrük vergisine tabi ürünler ve uygulanan oranlar hakkında detaylı bilgiye Singapur Gümrük İdaresinin 
aşağıdaki linkinden ulaşılması mümkündür. 

 
 https://www.customs.gov.sg/businesses/valuation-duties-taxes-and-fees/duties-and-dutiable-

goods 
 

Bölgesel ve ikili entegrasyonlar ile serbest ticaret anlaşmaları Singapur dış ticaret politikasının temel 
taşlarından birisini oluşturmaktadır. Sahip olduğu geniş bölgesel entegrasyonlar ve serbest ticaret anlaşmaları 
ağı, Singapur’u bölge ülkelerinin yanı sıra, gelişmiş ekonomilere ve yeni pazarlara bağlamaktadır.  

 
Singapur 65’den fazla ülkeyi kapsayan ikili ve bölgesel serbest ticaret anlaşması ağına sahiptir. Bunlar 

aşağıdaki şekilde sıralanabilir;  
 

 ASEAN Serbest Ticaret Bölgesi 

 ASEAN-Avustralya-Yeni Zelanda 

 ASEAN-Çin Halk Cumhuriyeti 

 ASEAN-Hong Kong 

 ASEAN-Hindistan 

 ASEAN-Japonya 

 ASEAN-Güney Kore,  

 Çin Halk Cumhuriyeti, 

 EFTA (İsviçre, Lihtenştayn, Norveç ve 
İzlanda) 

 Körfez İşbirliği Konseyi 

 Hindistan 

 Japonya 

 Güney Kore 

 Yeni Zelanda 

 Panama 

 Peru 

 Avustralya 

 Kosta Rika 

 Ürdün 

 Sri Lanka 

 Kapsamlı ve Yenilikçi Trans Pasifik 
Ortalık Anlaşması (Meksika, Japonya, 
Singapur, Yeni Zelanda, Kanada, 
Avustralya ve Vietnam)  

 Trans-Pacific Strategic Economic 
Partnership (TPSEP) 

 Türkiye  

 Avrupa Birliği 

 Birleşik Krallık  

 Amerika Birleşik Devletleri 

 
Singapur’un serbest ticaret anlaşmaları ile ilgili detaylı bilgilere  

https://www.enterprisesg.gov.sg/non-financial-assistance/for-singapore-companies/free-trade-
agreements/ftas/singapore-ftas adresinden ulaşılması mümkündür. 
 
 
 

https://www.customs.gov.sg/businesses/valuation-duties-taxes-and-fees/duties-and-dutiable-goods
https://www.customs.gov.sg/businesses/valuation-duties-taxes-and-fees/duties-and-dutiable-goods
https://www.enterprisesg.gov.sg/non-financial-assistance/for-singapore-companies/free-trade-agreements/ftas/singapore-ftas
https://www.enterprisesg.gov.sg/non-financial-assistance/for-singapore-companies/free-trade-agreements/ftas/singapore-ftas
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Ülkemiz ile Singapur arasında imzalanan serbest ticaret anlaşması (STA) 1 Ekim 2017 tarihi itibari ile 

yürürlüğe girmiştir. Ülkemizin şimdiye kadar akdettiği en kapsamlı “yeni nesil STA” olan Singapur STA’sı pek 
çok açıdan stratejik önem taşımaktadır. Güney Asya bölgesinde yapılması hedeflenen diğer kapsamlı STA’lara 
esas teşkil etmesi amaçlanan STA ile ihracatımızın sektörel ve bölgesel temelde çeşitlendirilmesi suretiyle 
Asya pazarındaki rekabet gücümüzün arttırılarak Singapur’dan ülkemize gelecek yabancı yatırımların teşvik 
edilmesi ve iki ülke işadamları arasında yeni işbirliği ve yatırım imkânlarının yaratılması hedeflenmektedir. 

 
Asya faaliyetlerini yönetmek, kontrol etmek ve büyütmek isteyen yabancı şirketler Singapur’u tercih 

etmekte, ayrıca özellikle Çin ve Hint şirketleri ülkelerine yakın buldukları Singapur’u şirketlerinin 
uluslararasılaşması için bir merkez olarak kullanmaktadır. Dolayısıyla, Singapur global şirketlerin Asya’ya 
açılması, Asyalı şirketlerin küreselleşmesi açısından stratejik bir ev, Global-Asya merkezi işlevi görmektedir. 
 

Küçük bir ada ülkesi olan Singapur’un coğrafi sınırları önemli zorluklar yaratmakla birlikte, vergi 
kolaylıkları, hükümet desteği, sanayi teşvikleri pek çok firmayı Singapur’a yatırım yapmaya yöneltmektedir. 
Dünyanın en işlek limanlarından birisine sahip olması ve düzenleyici çerçevenin sağladığı imkanlar da 
Singapur’un bölgedeki en önemli yatırım merkezlerinden birisi haline gelmesinde rol oynamıştır.  

 
Bu çerçevede, ithalat potansiyeli ve re-eksport kabiliyeti, uygulamakta olduğu liberal ticaret 

politikaları, lojistik açıdan bulunduğu avantajlı konum ile bölgeye açılmak açısından bir merkez olarak 
kullanılabilecek olması Singapur’u ihracatımız açısından daha da önemli kılmaktadır. 
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SİNGAPUR’DA İŞ KURMA VE TİCARİ FAALİYETTE BULUNMA 

 
Singapur’da iş kurmak ve çeşitli alanlarda ticari faaliyetlerde bulunmak isteyen yatırımcılara yönelik 

olarak hazırlamış olduğu, iş kurulumunda yapılması gerekenlerin adım adım çok detaylı olarak belirtildiği 
resmi websiteleri bulunmaktadır. Bu websiteleri şunlardır: 

 

 https://www.acra.gov.sg/Home/ (Accounting and Corporate Regulatory Authority) 

 https://www.edb.gov.sg (Economic Development Board) 

 https://www.contactsingapore.sg/gip 

 https://www.bizfile.gov.sg 

 https://www.guidemesingapore.com/resources 
 

https://www.acra.gov.sg/Home/
https://www.edb.gov.sg/
https://www.contactsingapore.sg/gip
https://www.bizfile.gov.sg/
https://www.guidemesingapore.com/resources
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Singapur’da faaliyet göstermek üzere temsilcilik ofis açılması, şube açılması veya Singapur’da ayrı bir 
şirket kurulması seçenekler arasında yer almaktadır.  

Yukarıda belirtilen seçeneklere ilişkin olarak, şirketin ACRA’ya kaydedilmesi, gerekli oturma ve 
çalışma izinlerinin alınması, vergilendirme gibi bilgilere aşağıdaki linkten ulaşılması mümkündür.  

 
https://www.acra.gov.sg/How-To-Guides/ 
 

 Şirket kurulumu oldukça basit bir işlem olup, özel izin gerektirmeyen genel sektörlerde internet 
üzerinden yaklaşık 15 dakika içerisinde gerçekleştirilebilmektedir.  

 
Singapur’da iş kurmak isteyen şirketlerin temel olarak gerçekleştirmesi gereken en öncelikli işlemler 

aşağıdaki şekilde özetlenebilir (Açıklamalarda firmalara yönelik bir hitap şekli kullanılmıştır). 
 
 

https://www.acra.gov.sg/How-To-Guides/
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Faaliyetlerinizi kaydettirmeden önce yapılması gerekenler  

Kuracağınızı faaliyetin işlevine ve yapısına göre çeşitli hazırlıklar yapılması gerekmektedir. 
https://www.acra.gov.sg/how-to-guides/before-you-start. 

 
Belirtilen adresten öğrenebileceğiniz gibi şirket kayıt koşullarını şahsen yerine getiremeyeceğiniz 

düşünüyorsanız profesyonel avukatlık ya da muhasebe firmalarından yardım alabilirsiniz. 

Faaliyetlerinizin Kaydedilmesi 

Yabancı Şirket Şubesi Açılması 

Açılacak olan şubenin Singapur Muhasebe ve Şirket Düzenleme Otoritesi olan Accounting and 
Corporate Regulatory Authority (ACRA)’ya profesyonel bir firma ( avukatlık, muhasebecilik, özel sekreterlik 
firmaları gibi)  tarafından kayıt ettirilmesi gerekmektedir. Açılacak olan şubede şirket adına hareket etmek 
üzere en az 1 yerel kişi istihdam edilmelidir. Bu kişiler Singapur vatandaşı olabileceği gibi Singapur’da ikamet 
eden yabancılar da olabilir. Şirket isminin kayıt bedeli 15 SGD olup, yaklaşık 15 dakikada işlem 
tamamlanmaktadır, https://www.bizfile.gov.sg. 

 
 

 
 

 
 
 

https://www.acra.gov.sg/how-to-guides/before-you-start
https://www.bizfile.gov.sg/
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Temsilcilik Ofisi Açılması 

Temsilci Ofis temel olarak pazar araştırmaları, fizibilite çalışmaları ve ana şirket adına irtibat bürosu 
faaliyetleri gerçekleştirmek üzere tasarlanmış olup, ticari faaliyette bulunamamaktadır. 

 
Singapur dünyanın en yoğun limanına sahip olması, yatırım ortamının cazibesi, stratejik konumu, 

kaliteli iş gücü ve profesyonel iş çevresi ile dünyanın Asya’ya açılan penceresi konumuna getirmiştir. Temsilci 
ofis açmak, Singapur ve diğer Asya Pasifik bölgesindeki iş imkanlarını ve piyasayı değerlendirmek adına 
oldukça elverişli olup, ticari faaliyette bulunulmaması nedeniyle vergi açısından avantaj sağlamaktadır.  

 
Bankacılık ve sigortacılık üzerine faaliyet gösteren şirketler kayıt işlemlerini Monetary Authority of 

Singapore (MAS) üzerinden yapabilirken diğer bütün alanlarda faaliyet gösteren şirketler ise International 
Enterprise Singapore  üzerinden aracı firma ya da şahıslara ihtiyaç duymadan yapabilirler.  

 
Yıllık kayıt ücreti 200 SGD olan Temsilcilik Ofisleri ürün ve servis ticareti, mağaza, depo, ofis 

kiralanması, iş anlaşmalarına dâhil olunması, fatura veya fiş düzenlemesi, ücret karşılığında hizmet verilmesi 
gibi ticari faaliyetlerde bulunamazlar.  

 
Temsilcilik ofisi açılabilmesi için; 
 

 Yabancı şirketin yıllık minimum 250.000 ABD doları ciroya sahip olması 

 En az 3 yıllık geçmişe sahip olması 

 Açılacak temsilcilik ofisinde en fazla 4 kişinin çalışması  
 
şartlarına haiz olunması gerekmektedir. 

Şirket Kurulması 

Singapur hükümeti bazı istisnalar haricinde %100 yabancı sermayeli şirketlerin  kurulmasına izin 
vermektedir. Şirketinizi kayıt altına alabilmek için önce EntrePass’a başvurmanız gerekmektedir. Bu 
aşamadan sonra Singpass sahibi profesyonel bir firma temsilcisi tarafından ya da SingPass’a başvurup bireysel 
olarak ACRA’s BizFile ya da Online Business Licensing Service (OBLS) websitesi üzerinden şirket kaydınızı 
yapabilirsiniz.  Kayıt işlemlerinden önce daha evvel bahsi geçen hazırlıkların yapılmasında fayda olacaktır. 

https://www.mas.gov.sg/
https://www.mas.gov.sg/
https://www.enterprisesg.gov.sg/
https://www.enterprisesg.gov.sg/
http://www.mom.gov.sg/foreign-manpower/passes-visas/entrepass/before-you-apply/pages/default.aspx
https://www.bizfile.gov.sg/ngbbizfileinternet/faces/oracle/webcenter/portalapp/pages/BizfileHomepage.jspx
https://eresources.nlb.gov.sg/webarchives/details/licences.business.gov.sg.html
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Şirketinizin ACRA’ya kaydı gerekli ücretler yatırıldıktan sonra çok kısa bir sürede yapılabilmekte olup 

eğer şirketinizin diğer kurumlar tarafından da onay alması gerekiyorsa bu süre 2 haftayla 2 ay arasında 
değişebilmektedir. Örneğin; emlak bürosu açmak için Emlak Acentaları Konseyi (Council for Estate Agencies) 
tarafından izin verilmesi gerekir. Ya da hukuk bürosu açmak için Adalet Bakanlığı’ndan onay alınması gerekir.  

 
İzin gereken sektörlere ilişkin bilgiye https://www.acra.gov.sg/how-to-guides/before-you-start 

adresinden ulaşabilirsiniz. 

Şirket Türleri 

Bahse konu şirket kurulurken, en önemli husus kurulacak  şirketin türüdür. Şirketler, "Ticari Varlığın 
Yegane olarak Sahipliği-Sole Proprietorship", "Ortaklık-Partnership", "Ticari Şirketler", "Sınırlı Ortaklık-
Limited Partnership", "Sınırlı Sorumlu Kuruluş-Limited Liability Company" şeklinde faaliyet 
gösterilebilmektedir. Şirketlerin faaliyetine göre başvurularda değişiklik olabilmektedir. Şirket türlerine ilişkin 
ACRA’nın karşılaştırmasına https://www.acra.gov.sg/docs/default-source/default-document-library/how-
to-guides/before-you-start/comparisons-of-business-entities-(jan-2019).pdf adresinden ulaşmak 
mümkündür. 
 

Ayrıca, şirket türlerinin karşılaştırılmasını aşağıdaki tablodan da incelemek mümkündür: 

https://www.acra.gov.sg/how-to-guides/before-you-start
https://www.acra.gov.sg/docs/default-source/default-document-library/how-to-guides/before-you-start/comparisons-of-business-entities-(jan-2019).pdf
https://www.acra.gov.sg/docs/default-source/default-document-library/how-to-guides/before-you-start/comparisons-of-business-entities-(jan-2019).pdf
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Kaynak: FMG Corporate Services Pte. Ltd. (RSM Chio Lim Audit-Tax-Advisory Company Publication) 
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Vize ve İzinler  

EntrePass 

 EntrePass özel limited şirket kurmak isteyen herkesin alması gereken bir izindir. Bu izne sahip şahıslar 
ve aileleri Singapur’da yaşayabilme hakkına sahip olup şirket varlığını sürdürdüğü sürece bu izni yenileyebilir 
ve sınırsız olarak ülkeye giriş çıkış yapabilirler. 

 
Başvuru için gerekli belgeler https://www.mom.gov.sg/passes-and-permits/entrepass/documents-

required adresinden öğrenilebilmekte; başvuru işlemleri ise http://www.mom.gov.sg/passes-and-
permits/entrepass/apply-for-a-pass adresinden takip edilebilmektedir. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

http://www.mom.gov.sg/passes-and-permits/entrepass
https://www.mom.gov.sg/passes-and-permits/entrepass/documents-required
https://www.mom.gov.sg/passes-and-permits/entrepass/documents-required
http://www.mom.gov.sg/passes-and-permits/entrepass/apply-for-a-pass
http://www.mom.gov.sg/passes-and-permits/entrepass/apply-for-a-pass
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Çoklu Seyahat vizesi 

Çoklu seyahat vizesi (Multiple Journey Visa) iş veya yatırım amacıyla sık sık Singapur’a giriş çıkış yapan 
iş temsilcileri için ideal bir vizedir. Giriş ve çıkış sayılarında herhangi bir kısıtlama olmamakla birlikte vize süresi 
1, 2 ya da 5 yıl olabilir. 

Yabancı ve yerli çalışanlar için gerekli vize ve izinler 

Kurulmuş olan şirket şubesinde ya da yeni kurulan şirkette Türkiye’ den veya başka yabancı bir 
ülkeden istihdam yapmak istenildiğinde gereken belgelere ise aşağıda yer alan adresten ulaşılabilmektedir; 
http://www.mom.gov.sg/passes-and-permits. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.mom.gov.sg/passes-and-permits
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Tech. Pass 

2020 yılı Kasım ayında, Singapur İktisadi Kalkınma Kurulu (Economic Development Board - EDB) 
tarafından Singapur’un teknoloji ekosistemine katkı sağlamak üzere kurulu olan ya da hızlı büyüyen teknoloji 
firmalarında tecrübesi olan yöneticilere, kuruculara ve teknik uzmanlara yönelik Tech. Pass programının 
duyurulmasına ilişkin çalışmalar olduğu açıklanmıştır. Bu çalışma izninin, izin sahiplerine şirket/işletme kurma 
ve işletme, bir ya da birden fazla Singapurlu firmada yatırımcı/çalışan/danışman/yönetici olma, start-up 
firmalarına rehberlik yapma ve yerel üniversitelerde ders verme gibi faaliyetlerde esneklikler sağlayacağı 
belirtilmektedir. 

Tech. Pass başvuruları 2021 yılının Ocak ayında başlamış olup, duyurunun akabinde 500 adet yer 
açılmıştır. Söz konusu izin ilk etapta 2 yıl süre ile geçerli olacak olup, takip eden 2 yıl için tek sefere mahsus 
yenileme yapılabilecektir. İki yılın sonunda yapılacak yenileme değerlendirmesi izin yenileme kriterlerinin 
karşılanıp karşılanmamasına bağlı olacaktır. Konuya ilişkin detaylı bilgiye https://www.edb.gov.sg/en/how-
we-help/incentives-and-schemes/tech-pass.html adresinden ulaşmak mümkündür.  

Değişik nitelikteki izinlere yönelik farklılıkların aşağıdaki tablodan incelenmesi mümkündür; 

 Tech.Pass Employment Pass EntrePass 

Administering 
authority      

Economic Development 
Board 

Ministry of Manpower Ministry of Manpower 

Target 
audience      

Tech industry 
professionals 

Company owners and professional 
staff in managerial, executive or 
specialised roles 

Entrepreneurs, innovators 
and investors 

Validity      

First issue: 2 years 

Renewal: One-time, for 
2 years 

First issue: 1-2 years 

Renewal: Unlimited 

First issue: 1 year 

Renewal: Unlimited 

Eligibility 
criteria      

Fixed monthly salary of 
at least S$20,000 

 

Fixed monthly salary of at least 
S$4,500 

 

Have started or intend to 
start a private limited 
company in Singapore 

 

Global Investors Programme (GIP) 

 Programın amacı, daha önce kendi ülkelerinde başarılı işler yapmış katma değeri yüksek sektörlerde 
faaliyet gösteren şirket sahiplerinin ve/veya yatırımcıların şirketlerini Singapur’a taşımalarını sağlamak ve 
yatırımlarını Singapur’a yönlendirmektir. Bu programla, başvuru sahiplerine Singapur’da oturma izni 
(Permanent Residence) de verilmektedir. Bu programla ilgili detaylı bilgilere 
https://www.contactsingapore.sg/gip adresinden ulaşılabilinmektedir. 
 
Programa başvuru ile ilgili değerlendirme kriterleri https://www.edb.gov.sg/content/dam/edbsite/invest-in-
singapore/downloads/GIP%20Factsheet%20(English)%201%20Apr%202020.pdf adresinde yer almaktadır. 
 

https://www.edb.gov.sg/en/how-we-help/incentives-and-schemes/tech-pass.html
https://www.edb.gov.sg/en/how-we-help/incentives-and-schemes/tech-pass.html
https://www.contactsingapore.sg/gip
https://www.edb.gov.sg/content/dam/edbsite/invest-in-singapore/downloads/GIP%20Factsheet%20(English)%201%20Apr%202020.pdf
https://www.edb.gov.sg/content/dam/edbsite/invest-in-singapore/downloads/GIP%20Factsheet%20(English)%201%20Apr%202020.pdf
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Singapur Firma, Kurum ve Kuruluş Bilgileri 

İlgilendiğiniz ürünlerle ilgili Singapur’da faaliyet gösteren firmalara ilişkin bilgiler Müşavirliğimizce 
KOMPASS (http://www.kompass.com) Singapur firma veritabanından tespit edilmektedir. Diğer taraftan, 
ilgili firmaların tespiti amacıyla aşağıda sunulan firma arama sitelerinden yararlanılması da mümkündür.  

 

 www.yellowpages.com.sg 

 www.insis.com  

 www.singaporebusinessguide.com 
 

Diğer taraftan, Singapur’da faaliyet gösteren tüm firmalar, Singapur kamu kuruluşu olan Muhasebe 
ve Şirket Düzenleme Kurumu (ACRA) (http://www.acra.gov.sg) tarafından kayıt altına alınmaktadır. 
Haklarında bilgi edinmek istediğiniz firmalar için aşağıda yer alan link suretiyle firma sorgulama sayfasına 
ulaşabilir ve daha detaylı bilgi talep edilmesi durumunda ‘Buy Business Profile’ bölümünden firmalara ilişkin 
bilgileri cüzzi bir ücret karşılığında temin edebilirsiniz.  
https://www.bizfile.gov.sg

http://www.kompass.com/
http://www.yellowpages.com.sg/
http://www.insis.com/
http://www.singaporebusinessguide.com/
http://www.acra.gov.sg/
https://www.bizfile.gov.sg/
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VERGİ UYGULAMALARI 

 
Singapur dış ticaret politikaları açısından incelendiğinde ise dünyadaki en liberal ülkeler arasında yer 

almaktadır. Petrol ürünleri, tütün ve tütün mamulleri, alkollü içkiler ile motorlu taşıtlar dışındaki mallardan 
gümrük vergisi, resim ve harç alınmamaktadır. Bununla birlikte, ihracat amaçlı mal ve hizmetler ile iç piyasaya 
sunulmamak kaydıyla Singapur serbest bölge ve lisanslı antrepolarında saklanan mallar dışındaki ürünlerden 
% 7 oranında Mal ve Hizmetler Vergisi (KDV) alınmaktadır.  
 

Bölgesel ve ikili entegrasyonlar ile serbest ticaret anlaşmaları Singapur dış ticaret politikasının temel 
taşlarından birisini oluşturmaktadır. Sahip olduğu geniş bölgesel entegrasyonlar ve serbest ticaret anlaşmaları 
ağı, Singapur’u bölge ülkelerinin yanı sıra, gelişmiş ekonomilere ve yeni pazarlara bağlamaktadır.  
 

Singapur’da vergilendirme ile ilgili kamu kurumu “Singapur Gelirler İdaresi (Inland Revenue Authority 
of Singapore” olup, https://www.iras.gov.sg/ adresinden ulaşmak mümkündür. 

 

Singapur’da kurumlar vergisi % 17 gibi düşük bir düzeyde olup, yıllık geliri 300.000 SGD’nin altında 
olan şirketler için bu oran %8,5 oranında uygulanmaktadır. Ayrıca yeni kurulan şirketler açısından bazı 
istisnalar da sağlanmaktadır. Diğer taraftan, yabancı bir şirketin şubesi olarak faaliyet gösteren işletmeler 
açısından Çifte Vergilendirmeyi Önleme Anlaşmaları kapsamında vergi muafiyeti imkanının da 
değerlendirilmesinde fayda bulunmaktadır.  Singapur’un vergilendirme sistemi birçok gelişmiş ülkeye göre 
daha basit yapıdadır.  

 
Özellikle Singapur’da kurulmuş küçük ve orta ölçekli işletmeler için oldukça cazip vergi kolaylıkları 

bulunmaktadır. Vergilendirme ile ilgili genel bilgilere 
https://www.iras.gov.sg/irashome/Businesses/Companies/Learning-the-basics-of-Corporate-Income-
Tax/Basic-Guide-for-New-Companies/ bağlantısı vasıtasıyla ulaşmak mümkündür.

https://www.iras.gov.sg/
https://www.iras.gov.sg/irashome/Businesses/Companies/Learning-the-basics-of-Corporate-Income-Tax/Basic-Guide-for-New-Companies/
https://www.iras.gov.sg/irashome/Businesses/Companies/Learning-the-basics-of-Corporate-Income-Tax/Basic-Guide-for-New-Companies/
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Singapur’da yeni kurulmuş 
şirketler için, kuruluştan bu yana ilk üç yıl 
içinde 100.000 SGD’ ye kadar olan 
gelirlerden vize alınmazken, 100.000 ile 
300.000 SGD arasındaki gelirlerin yarısı 
%8.5 oranında vergiye tabi olur, 300.000 
SGD üzerindeki gelirlerden tümünden ise  
%17 vergi alınmaktadır. Sermaye 
artırımlarından genellikle vergi 
alınmamaktadır.  

 
Bahse konu vergi indirimlerinden 

yararlanabilmek için Şirketin Singapur’da 
kurulmuş olması Singapur vergi sistemine 
kayıtlı olması 20’den fazla hisse sahibi 
olmaması ve bu hisse sahiplerinden en az 
birinin bütün hisselerin en az %10’una 
sahip olması gerekmektedir. 
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YABANCI YATIRIM MEVZUATI VE YATIRIM TEŞVİKLERİ 

 
Singapur, uzun yıllardır Dünya Bankası’nın iş yapma kolaylığı sıralamasında en iyi ülkelerden biri 

olarak sıralanmaktadır. Yükselen pazarlara olan yakınlığı ile stratejik bir konumda bulunan ülke bölgesel ve 
uluslararası ticaret için önemli bir merkezdir. Singapur’un 30’un üzerindeki ülke ile ikili yatırım anlaşması 
bulunmaktadır. Farklı ülkelerden çalışanları barındıran yüksek kalitedeki işgücü uluslararası işler için çeşitlilik, 
esneklik ve açıklık sağlamaktadır. Bilgi ve iletişim teknolojileri, finans, kimya ve eczacılık sektörleri gibi yüksek 
katma değerli sektörler oldukça gelişmiştir. Bununla birlikte, finansal altyapı, haberleşme ve ulaşım hizmetleri 
de üst seviyededir. Bu avantajların yanısıra, Singapur uluslararası yatırımları çekmek üzere, vergi indirimleri, 
kolaylaştırılmış kredi koşulları gibi çeşitli yatırım teşvikleri ile cazip bir vergi rejimi sunmaktadır. Söz konusu 
vergi avantajlarından faydalanmak üzere Economic Development Board’a kayıt yaptırılması gerekmektedir. 

 
Diğer taraftan, Singapur Devleti ulusal ekonomiyi kamu yatırımları ile desteklemektedir. Örneğin, 

2017 yılında devlet tarafından üretkenliği arttırmak ve inovasyonu desteklemek üzere büyümekte olan ve 
birbirleri ile ilişkili 23 sektöre yönelik olarak 8 milyar ABD Doları’nda daha fazla bir kaynak ayrılmıştır.  

 
Singapur’un yasal yapısı ve devlet politikaları çerçevesinde ülkede yatırım yapılması için her ne kadar 

özel bir izne gerek bulunmasa da haberleşme, yayın, yerel medya, bazı finansal hizmetler gibi çeşitli 
sektörlerde belirli limitler mevcuttur. Söz konusu sektörlere yönelik olarak yabancı kişilerin şirket 
mülkiyetlerini kısıtlayan ortaklık limitleri bulunmaktadır. Ayrıca, belirli ortaklık limitlerini aşan yerel banka 
satın alımlarında Finans Bakanlığı’nın onayı gerekmektedir. 

 

Yatırım Teşvikleri 

 
En çok kullanılan vergi indirimi uygulamaları “Wage Credit Scheme” dir.  Wage Credit Scheme vergi 

teşviğinde ise; aylık maaşı 4.000 Singapur dolarının altında olan Singapurlu çalışanlarına verilecek maaş 
artırımının %20’si devlet tarafından karşılanmaktadır. Söz konusu teşvik uygulaması 2021 yılına uzatılmıştır. 
Detaylı bilgiye https://www.iras.gov.sg/irashome/Schemes/Businesses/Wage-Credit-Scheme--WCS-/ 
adresinden ulaşılması mümkündür.  
 

Pandeminin olumsuz etkilediği 2020 yılında Singapur Hükümeti tarafından ‘Jobs Support Scheme’ 
adıyla açıklanan destek kapsamında işverenlere yerel çalışanlarının işlerini korumaları amacıyla maaş desteği 
sağlanmıştır. 2021 yılı bütçesinde de söz konusu destek kalemi belirli sektörlerde faaliyet gösteren firmalar 
için 6 ay süre ile uzatılmıştır; https://www.iras.gov.sg/irashome/Schemes/Businesses/Jobs-Support-Scheme-
-JSS-/. 

Diğer yandan, sektörlere göre bir takım vergi indirimi uygulamaları da bulunmaktadır.  
 

 Lojistik ve Deniz Ticareti alanında faaliyet gösteren şirketlere  

 Bankacılık, Finans ve Sigorta sektöründe yer alan şirketlere  

 E-ticaret alanında faaliyet gösteren şirketlere 

 Fuar organizatörü şirketlere 

 Singapur’u bölge üssü (Headquarter) olarak kullanan uluslararası şirketlere 

 Hukuk bürolarına 

 AR-GE, Inovasyon ve Ürün Geliştirme alanındaki şirketlere farklı vergi teşvikleri sunulmaktadır. 
 

https://www.iras.gov.sg/irashome/Schemes/Businesses/Wage-Credit-Scheme--WCS-/
https://www.iras.gov.sg/irashome/Schemes/Businesses/Jobs-Support-Scheme--JSS-/
https://www.iras.gov.sg/irashome/Schemes/Businesses/Jobs-Support-Scheme--JSS-/
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Sunulan diğer teşvikler ise aşağıdaki gibidir; 

 
A. Double Tax Deduction for Internationalisation (DTDi) 
 

Yurtdışına açılmak isteyen firmaların DTDi desteğinden faydalanma imkanı bulmakta olup, yatırım 
geliştirme faaliyetleri ile uluslararası marketlere açılma çalışmaları için yapılan belirli harcalamalarda %200 
oranında vergi indiriminden faydalanılması mümkündür. DTDi, firmaların yurtdışına açılma süreçlerinde 
pazara hazırlık, pazar araştırması, pazarda tanıtım ve yeni pazarda yer almayı içeren destekler sunmaktadır.  

 
Firmalar yurtdışına yapacakları iş geliştirme seyahatleri, yurtdışı yatırımları için çalışma ziyaretleri, 

yurtdışı ticaret fuarları ile Enterprise Singapur veya Singapur Turizm Kurulu tarafından onaylı yerel ticaret 
fuarları için yapacakları 100.000 Singapur Dolarına kadarki harcamalarını otomatik olarak %200 oranındaki 
vergi indiriminden faydalanmak üzere beyan edebilmektedirler. Belirlenen alanlar dışındaki harcamalar ile 
100.000 Singapur Doları’nı aşan harcamalarda Enterprise Singapur’un onayı gerekmektedir. Değerlendirme 
yılı olarak 2019’dan geçerli olacak şekilde söz konusu harcama limitinin 150.000 Singapur Doları olacağı 
duyurulmuştur. Daha detaylı bilgiye https://www.enterprisesg.gov.sg/financial-assistance/tax-
incentives/tax-incentives/double-tax-deduction-for-internationalisation adresinden ulaşılabilmektedir. 

 
B. Global Trader Programme (GTP) 
 

GTP, özellikli ticaret gelirlerinden alınan kurumlar vergisinin 3 yada 5 yıl için %5 veya %10’a 
düşürülmesini sağlamaktadır. Özellikli ticaret gelirleri fiziksel ticareti, fiziksel ticarete aracılığı, ticari gelirlerin 
türevlerini içermektedir. Daha detaylı bilgiye https://www.enterprisesg.gov.sg/financial-assistance/tax-
incentives/tax-incentives/global-trader-programme  adresinden ulaşılabilmektedir. 

 
C. Startup SG 
 

2018 yılında, Startup SG Network platformu Singapur’un teknoloji start-up ekosistemini biraraya 
getirmek ve inovatif büyümesini desteklemek ve işbirliğini arttırmak üzere başlatılmıştır. Söz konusu sanal 
ekosistem ile yerel teknoloji firmalarının gerek yerel gerek global sektör oyuncularının radarında olmalarının 
sağlanması ve büyüme fırsatlarının genişletilmesi amaçlanmaktadır. Start-up firmalar, yatırımcılar, 
inkübatörler için farklı programların yer aldığı linke https://www.startupsg.gov.sg/programmes/ adresinden 
ulaşılması mümkündür.  

 
D. Fund Management Incentive (FMI) / Section 13H Tax Incentive 
 

S13H vergi teşviği, onaylı risk sermayesi ve özel sermaye fonları için uygulanırken; FMI ise fon yönetim 
firmalarına uygulanmaktadır. S13H, onaylı portföy varlıkların tasfiyesi ile ortaya çıkan gelirleri, onaylı yabancı 
portföy firmalarından gelen kar payı gelirleri ve onaylı dönüştürülebilir borç ve tahvil senetlerinden gelen faiz 
gelirleri için 10 yıla kadar vergisiz fona imkan sunmaktadır. FMI ise, onaylı fon yönetim firmalarına onaylı risk 
sermayesi fonlarından gönderilen performans primleri ve onaylı risk sermayesi fonlarından gelen işletme 
ücretleri için 10 yıla kadar %5 oranında imtiyazlı vergi indirimi imkanı sunmaktadır. Daha detaylı bilgiye 
https://www.startupsg.gov.sg/programmes/4893/startup-sg-investor/section-13h-fund-management-
incentive-s13h-fmi adresinden ulaşılabilmektedir. 
 
 
 

https://www.enterprisesg.gov.sg/financial-assistance/tax-incentives/tax-incentives/double-tax-deduction-for-internationalisation
https://www.enterprisesg.gov.sg/financial-assistance/tax-incentives/tax-incentives/double-tax-deduction-for-internationalisation
https://www.enterprisesg.gov.sg/financial-assistance/tax-incentives/tax-incentives/global-trader-programme
https://www.enterprisesg.gov.sg/financial-assistance/tax-incentives/tax-incentives/global-trader-programme
https://www.startupsg.gov.sg/programmes/
https://www.startupsg.gov.sg/programmes/4893/startup-sg-investor/section-13h-fund-management-incentive-s13h-fmi
https://www.startupsg.gov.sg/programmes/4893/startup-sg-investor/section-13h-fund-management-incentive-s13h-fmi
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E. Pioneer Certificate Incentive (PC) and the Development and Expansion Incentive (DEI) 
 

PC ve DEI teşvikleri firmaların yetilerini geliştirmeyi ve Singapur’da yeni veya genişletilmiş ekonomik 
aktivitelerde bulunmalarını desteklemeyi hedeflemektedir. Grup şirketlerin işletmelerinin kontrolü, yönetim 
ve koordinasyon ile ilgili global veya bölgesel merkez faaliyetleri yürüten firmalarda PC ve DEI teşviklerine 
başvurabilmektedir. PC veya DEI kapsamında onaylı bir firma, özellikli aktivitelerinden kaynaklanan 
gelirlerinde kurumlar vergisi muafiyeti veya %5 yada %10’luk imtiyazlı vergi indirimi imkanlarından 
faydalanabilmektedir. Teşvik süresi 5 yıl ile sınırlıdır. Teşviğin genişletilmesi, firmanın ilerideki genişleme 
planlarına ilişkin taahütlerine bağlı olarak değerlendirilmektedir. Daha detaylı bilgiye 
https://www.edb.gov.sg/en/how-we-help/incentives-and-schemes.html adresinden ulaşılabilmektedir. 

 
F. Finance & Treasury Centre Incentive (FTC)  
 

FTC, firmaların mali yönetim yetilerini geliştirmeyi ve yürüttükleri stratejik finans ve maliye yönetim 
faaliyetlerinde Singapur’u baz olarak kullanmalarını teşvik etmeyi amaçlamaktadır. Onaylı bir FTC firmasının, 
aynı şekilde onaylı network firmalarına sağladığı özellikli FTC hizmetleri ile özellikli kaynaklardan sağlanan 
fonlar ile kendi hesaplarında yürüttüğü FTC faaliyetlerine ilişkin gelirlerinden %8 oranında indirimli kurumlar 
vergisi uygulamasından faydalanması mümkündür. Ayrıca onaylı bir FTC firmasının banka, banka dışı finansal 
kurumlar ve Singapur dışındaki network firmalarından onaylı FTC tarafından sağlanan kredi faizleri ile onaylı 
faaliyet ve hizmetlerinde kullanılmak üzere sağladığı fonlar stopaj vergisinden muaftır. Teşvik süresi 5 yıl ile 
sınırlıdır. Teşviğin genişletilmesi, firmanın FTC faaliyet ve hizmetlerine dair ilerideki genişleme planlarına 
ilişkin taahütlerine bağlı olarak değerlendirilmektedir. Daha detaylı bilgiye https://www.edb.gov.sg/en/how-
we-help/incentives-and-schemes.html adresinden ulaşılabilmektedir. 

 
G.  Land Intensification Allowance (LIA) 
 

LIA, endüstriyel alanların daha verimli şekilde ve katma değerli faaliyetler için yoğunlaştırılmasını 
hedeflemektedir. Söz konusu teşvik, geniş araziye ve düşük brüt parsel alanına (gross plot ratio) sahip üretim 
ve lojistik sektörlerinde faaliyet gösteren firmalar için kullanılmaktadır. LIA faydalanıcısı onaylı firmalar bina 
ve yapı renovasyon/genişleme ve inşaatlarından doğan sermaye masrafından başlangıç için %25 ve yıllık 
olarak %5 oranında indirimden faydalanabilmektedir. Daha detaylı bilgiye https://www.edb.gov.sg/en/how-
we-help/incentives-and-schemes.html adresinden ulaşılabilmektedir. 

 
H.  Aircraft Leasing Scheme (ALS) 

 
ALS, firmaların hava taşıtı kiralama yetilerini geliştirmeyi ve hava taşıtı kiralama sektörünün 

Singapur’da gelişmesini desteklemeyi amaçlamaktadır. Onaylı bir hava taşıtı kiralama firması, hava taşıtı yada 
hava taşıtı motoru kiralama ile buna bağlı faaliyetlerden elde ettiği gelirler için %8 oranında imtiyazlı vergiden 
faydalanabilmektedir. Ayrıca söz konusu onaylı kiralama firmasının hava taşıtı veya hava taşıtı motoru 
alımlarından kaynaklanan kredi ödemeleri ve faizleri stopaj vergisinden muaf olabilmektedir. Teşvik süresi 5 
yıl ile sınırlıdır. Teşviğin genişletilmesi, firmanın hava taşıtı kiralamaya dair ilerideki genişleme planlarına ilişkin 
taahütlerine bağlı olarak değerlendirilmektedir. Daha detaylı bilgiye https://www.edb.gov.sg/en/how-we-
help/incentives-and-schemes.html  adresinden ulaşılabilmektedir. 

 
I. Intellectual Property (IP) Development Incentive (IDI) 

 
IDI, araştırma ve geliştirme faaliyetlerinden doğan fikri mülkiyet haklarının ticarileştirilmesi ve 

kullanılmasını desteklemektedir. Onaylı IDI firması, 1 Temmuz 2018 tarihinden önce olmamak üzere teşvik 

https://www.edb.gov.sg/en/how-we-help/incentives-and-schemes.html
https://www.edb.gov.sg/en/how-we-help/incentives-and-schemes.html
https://www.edb.gov.sg/en/how-we-help/incentives-and-schemes.html
https://www.edb.gov.sg/en/how-we-help/incentives-and-schemes.html
https://www.edb.gov.sg/en/how-we-help/incentives-and-schemes.html
https://www.edb.gov.sg/en/how-we-help/incentives-and-schemes.html
https://www.edb.gov.sg/en/how-we-help/incentives-and-schemes.html


 

                                                                                                                               
SİNGAPUR TİCARET MÜŞAVİRLİĞİ 

 

28 
 

dönemindeki fikri mülkiyet gelirleri nispetinde %5 yada %10 oranında kurumlar vergisi indiriminden 
faydalanma imkanına sahiptir.  
 

Fikri mülkiyet gelirleri; telif ücretleri veya IDI desteği kapsamında seçilen fikri mülkiyet haklarının 
ticari istismarında onaylı IDI firması tarafından alınabilecek diğer bedelleri ifade etmektedir. Teşvik dönemi 
10 yılı aşmayan başlangıç süresi ile sınırlıdır ancak 10 yılı aşmayan süre/süreler için daha sonra uzatılabilme 
imkanı vardır. Ancak, 31 Aralık 2023 tarihinden sonra IDI desteği onaylanmayacaktır. Daha detaylı bilgiye 
https://www.edb.gov.sg/en/how-we-help/incentives-and-schemes.html adresinden ulaşılabilmektedir. 
 

J.  Maritime Sector Incentives (MSI) 
 

MSI, gemicilik sektöründeki girişimcilerin işletmelerini Singapur’da geliştirmelerine destek 
sağlamaktadır. Bu kapsamda farklı teşvikler verilmektedir. AIS (Approved International Shipping) desteği ile 
uluslararası gemi sahipleri ve gemi operatörlerinin ticari gemicilik operasyonlarını Singapur’da yapmaları, 
belirli sürelerde gemicilik gelirlerine vergi muafiyeti sunarak teşvik edilmektedir. SSS (Shipping Related 
Support Services) desteği ile gemicilik yan hizmet sağlayıcılarının büyümeleri ve denizcilik kümelerinin 
kurumsal hizmetlerini Singapur’da kurmaları teşvik edilmektedir. Bu kapsamda firmaların gemi 
komisyonculuğu, vadeli navlun anlaşmaları ticareti, gemi yönetimi, gemi acentalığı, lojistik hizmetleri, 
gemicilik ile ilişkili kurumsal hizmetler ve ilişkili faaliyetlerinden kaynaklanan kademeli gelirlerinde, 
yenilenebilecek 5 yıllık süre için %10 vergi indiriminden faydalanmalarına imkan bulunmaktadır. ML 
(Maritime Leasing) desteği ile gemi ve konteynerlerinin finansmanı için Singapur’u sermaye ve fon merkezi 
olarak kullanan işletmeler desteklenmektedir. Bu program kapsamında gemi yada konteyner kiralama 
firmaları, ticaret tröstü veya ortaklıkları kiralama gelirlerinde 5 yıl süre ile vergi imtiyazlarından 
faydalabilmektedirler. Mülk sahibi işletmenin yöneticisi, yöneticilik gelirlerinden %10’luk indirimli vergi ile 
faydalanabilecektir. Daha detaylı bilgiye https://www.mpa.gov.sg/web/portal/home/maritime-
companies/setting-up-in-singapore/programmes-to-support-your-maritime-business/maritime-sector-
incentive adresinden ulaşılabilmektedir. 

 

Yabancıların Gayrimenkul Edinimleri 

Singapur’da yabancılar, doğrudan gayrimenkul mülkiyeti edinememektedirler. Meskun mahalde 
yasayla belirlenen bazı taşınmazların mülkiyetini edinilmesi için “Meskun Mahalde Mülkiyet Yasası”na 
(Residential Property Act) göre ilgili kamu kurumundan onay alınması gerekmektedir. 1976 tarihli sözkonusu 
yasada, zaman içinde yapılan değişiklikle yabancıların bazı taşınmazları edinmeleri bir onay sürecine tabi hale 
getirilmiştir. Her bir başvuru, kendi içinde değerlendirilmekte ve bunlarla sınırlı olmamak üzere temel olarak 
aşağıdaki kriterler hesaba katılmaktadır: 

 
- Singapur’da oturma iznine sahip olma durumu ve 
- Singapur ekonomisine yapılan katkılar. Bu değerlendirmede, Singapur’da vergilendirilebilir 

gelir gibi hususlar dikkat alınmaktadır.   
 

Aşağıdaki mülkiyetlerin satın alınması için yabancılar Meskun Mahalde Mülkiyet Yasası’na göre onay 
almak zorundadırlar: 

- Boş meskûn arazi 
- Teras ev 
- Yarı müstakil ev 
- Tek katlı/müstakil ev 

https://www.edb.gov.sg/en/how-we-help/incentives-and-schemes.html
https://www.mpa.gov.sg/web/portal/home/maritime-companies/setting-up-in-singapore/programmes-to-support-your-maritime-business/maritime-sector-incentive
https://www.mpa.gov.sg/web/portal/home/maritime-companies/setting-up-in-singapore/programmes-to-support-your-maritime-business/maritime-sector-incentive
https://www.mpa.gov.sg/web/portal/home/maritime-companies/setting-up-in-singapore/programmes-to-support-your-maritime-business/maritime-sector-incentive
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- Yasa çerçevesinde onaylı kat mülkiyeti (şehir evi veya toplu konut) içinde olmayan katlı 
taşınmaz ev 

- Alışveriş evi (ticari kullanım için olmayan) 
- Birlik/dernek yerleşkesi 
- Kutsal yerler ve 
- İşçi yurdu / kısa süreli kiralık daire / misafirhane (Otel Yasasına tabi olarak kayıtlı olmayan) 

 
Yabancıların aşağıdaki mülkiyetleri satın almalarında Meskun Mahalde Mülkiyet Yasası’na göre onay 

almaları gerekmemektedir. 
- Apartman dairesi 
- Daire Birimi 
- Onaylı bir apartmanda terasta yer alan ev 
- Yenilenebilme süresi dahil 7 yılı aşmayan süreyle bir meskun mülkiyet üzerindeki taşınmaz 

kiralaması 
- Alışveriş evi (ticari kullanım için) 
- Sanayi ve ticaret mülkiyeti 
- Otel (otel kanunu hükümlerince kayıtlı) 
 
Diğer yandan, yabancıların Singapur’da taşınmaz edinmeleri halinde %20 oranlarına varan ek bir 

damga vergisi ödemeleri gerekmektedir. 

  POTANSİYEL YATIRIM ALANLARI 

1. Enerji: Singapur Güney Doğu Asya’nın enerji lideri haline gelmiş olup, özellikle yenilenebilir enerji 
sektöründe yatırım çekmektedir. Singapur’un gelişmiş ar-ge altyapısı yeşil ürün ve teknolojilerdeki 
icatların desteklenmesine de yol açmaktadır. Asya’da yükselen elektrik talebi Singapurlu şirketlerin ve 
uluslararası oyuncuların elektrik santralleri işine girmesine neden olmuştur. Yenilenebilir enerji 
sektöründe yükselen bir değer olan Singapur, ar-ge altyapısıyla temiz teknolojilerle ilgili farklı alanlardan 
şirketleri cezbetmeye devam etmektedir.  

 

2. Biyomedikal Bilimler: Singapur’un ekonomik rekabetçiliği artırmak, sürdürülebilir büyümeyi sağlamak 
ve ülkeyi Asya’nın inovasyon başkenti olarak konumlandırmaya yönelik uzun dönemli stratejisinde 
biyomedikal bilimlerle ilgili ar-ge faaliyetleri bir öncelik olarak yer almaktadır. Biyomedikal bilimler 
alanındaki araştırma becerilerini geliştirmek üzere 2011-2015 yılları arasında ar-ge faaliyetlerine yönelik 
bir fon oluşturulmuştur. Aynı zamanda, 2010 yılında Biyomedikal Bilimler Sanayi İşbirliği Ofisi 
kurulmuştur. 

 
Singapur, medikal teknoloji alanında da dünyanın önde gelen firmalarının merkezlerine ya da araştırma ve 
geliştirme birimlerine evsahipliği yapmaktadır. 60’dan fazla çokuluslu medikal teknoloji firması 
Singapur’da faaliyet göstermektedir. Singapur, ilaç ve biyomedikal sektöründe faaliyet gösteren firmaların 
yeni ürünler geliştirme ve üretmeleri noktasında Asya’da önemli bir merkezdir. Dünyanın önde gelen on 
ilaç firmasından sekizinin Singapur’da üretimi bulunmakta olup, 2016 yılında sektör küresel pazar için 
yaklaşık olarak 11 Milyar ABD Doları tutarında ürün üretmiştir. 
  

3. Kimyasallar: Dünyanın önde gelen enerji ve kimyasal merkezlerinden olan Singapur, sanayinin 
ilerlemesinde öncü konumda olmak için çalışmalarını sürdürmekte, petrokimyasallar, geliştirilmiş 
gereçler ve özelliği olan kimyasallara yönelik rekabetçi hammadde geliştirme odaklı yaklaşımla hareket 



 

                                                                                                                               
SİNGAPUR TİCARET MÜŞAVİRLİĞİ 

 

30 
 

etmektedir. Günümüzde Singapur nihai pazarlara mükemmel bağlantısı olan birinci sınıf enerji ve 
kimyasal merkez ve yatırımcıların projelerini güvenli ve başarılı bir şekilde yürütecekleri güvenilir bir ülke 
olarak dikkat çekmektedir.  
 
Singapur, rafinasyon, olefin ve kimyasallar üretimi açısından dünyanın en önemli enerji ve kimyasal 
üretim merkezlerinden birisi konumundadır. Jurong Adası Singapur’un enerji ve kimyasal endüstrisinin 
köşe taşını oluşturmakta ve petrol, petrokimyasallar ve özel kimyasallar alanında faaliyet gösteren 
100’den fazla firmaya evsahipliği yapmaktadır. Jurong Adası sunduğu gelişmiş altyapı ve yatay 
entegrasyon sayesinde dünyada petrokimya alanındaki kümelenme modellerinin en önemli 
örneklerinden birisi olarak gösterilmektedir. Jurong Adası’nda sağlanan sanayi entegrasyonu sayesinde 
faaliyet gösteren firmalar arasında tedarik ve üretim zinciri oluşturan bir ağ bulunmaktadır. Singapur, 
Asya’nın en önemli rafineri ve petrol ticareti merkezi olmanın yanısıra Asya’da petrokimyasal ürünlerin 
fiyatlandırılmasında rol alan önemli bir noktadır. 

 

4. Çevre ve Su: Asya’da temiz su ihtiyacı ve çevrenin tahribata uğraması ciddi sorunlardan olup, Singapur 
bu çerçevede bölgeye açılmak isteyen çevre ve su şirketleri açısından ideal bir atlama tahtası görevi 
görmektedir.  

 

5. Havacılık Mühendisliği: Singapur havacılıkla bağlantılı hizmet talebinden yararlanma konusunda çok iyi 
konumlanmıştır. Singapur, 130’dan fazla havacılık şirketinin faaliyet gösterdiği Asya’nın en büyük ve en 
çeşitli havacılık ekosistemine sahip ülkelerinden biridir. Gelişmiş altyapısı sayesinde havacılık firmalarına 
bölgesel dağıtım merkezi olarak da hizmet vermektedir. Uçak bakım, onarım ve tamirat (MRO) alanında 
global tüketimden %10 pay almaktadır. Singapur havacılık sektörünün 2016 yılındaki toplam 
üretimi/çıktısı yaklaşık olarak 6 Milyar ABD Doları seviyesindedir. Singapur, 30’dan fazla firmanın yer 
aldığı gelişmekte olan bir uydu endüstrisine de evsahipliği yapmaktadır. 

 

6. Lojistik ve Tedarik Zinciri Yönetimi: Doğu-batı ticaretinin geçiş güzargahında bulunması ve 7 saatlik 
uçuş mesafesi çapında Asya’nın gelişen pazarlarına erişim imkanı sunan stratejik bir konumda yer alması 
Singapur’u bölgenin önemli ticaret merkezlerinden birisi haline getirmektedir. Singapur bulunduğu 
konum ve sunduğu gelişmiş alt yapı hizmetleri itibariyle lojistik sektöründe dünyanın en önemli 
merkezlerinden biri olarak bilinmektedir. Changi Uluslararası Havalimanı’ndan 70 ülkenin 300 şehrine 
uçuş gerçekleştirilmektedir. Havalimanında 7 kargo terminali bulunmakta olup, yıllık 3 milyon ton 
yükleme kapasitesine sahiptir. Ticaret güzargahlarının merkezinde bulunan Singapur konteyner limanları, 
dünyanın en yoğun limanları arasında sayılmakta olup, 123 ülkenin 600 limanına hizmet vermektedir. 
Singapur limanı gemi taşımacılığında tonaj olarak bakıldığında dünyanın en işlek limanlarından biri olarak 
kabul edilmektedir. Ayrıca, yakıt ikmali noktasında da dünyanın en önemli limanlarından sayılan Singapur 
limanlarında yıllık 40 milyon ton denizcilik yakıtı ikmali yapılmaktadır.   

 

7. Telekomünikasyon: Singapur dünyadaki en iyi telekomünikasyon ağlarından birine sahiptir. Bölgeye 
açılmak isteyen telekomünikasyon ve ağ firmaları açısından ideal bir atlama tahtasıdır. Singapur’un 
telekomünikasyon sanayiinin entegrasyonu gelişmiş olup, bilişim ürün geliştirmeden ağ teçhizat 
sağlayıcılara, telekomünikasyon operatörlerinden bilgi merkezlerine ve uygulama geliştiricilerine farklı 
alanlardaki firmalar Singapur’u merkez olarak benimsemişlerdir. Söz konusu şirketler merkez 
operasyonlarının yanı sıra ar-ge, endüstriyel tasarım, tedarik zinciri yönetimi, imalat, uygulama gelişimi 
gibi alanlarda faaliyette bulunmaktadır.  
 
Singapur, bilgi ve iletişim sektöründe önde gelen ülkelerden olup, Dünya Ekonomik Forumu’nun 2016 yılı 
‘Global Information Technology’ raporunda anılan sektöre yönelik yapılan yatırımlardan yüksek seviyede 
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ekonomik değer yaratabilen ülkelerden biri olarak sayılmakta ve dijital bağlantıyı en iyi sağlayan ülkeler 
arasında yer almaktadır. Nitekim dünyanın önde gelen teknoloji firmalarının büyük bölümünün 
Singapur’da operasyonları ya da genel merkezleri bulunmaktadır. Bu özelliği ile de Singapur bilgi ve 
iletişim sektöründe gerek bölgesel genel merkezler gerekse de dağıtıcı ve hizmet sağlayıcı firmalar için 
önemli bir konumda yer almaktadır. 

 

8. Dijital Medya: Singapur’un kendine özgü Asya ve Batı kültürlerini birleştiren yapısı, fikri mülkiyet 
haklarının korunmasına yönelik kurmuş olduğu sağlam sistem ve yetişmiş işgücünün varlığı Singapur’da 
dijital medya alanındaki yatırımları desteklemektedir. 

SİNGAPUR’A YAPILAN DOĞRUDAN YATIRIMLAR 

 
Singapur İstastistik Kurumu’ndan alınan verilere göre 2019 yılı sonu itibariyle Singapur’a gelen 

doğrudan yabancı yatırım tutarı bir önceki yıla göre %10.4 artarak 1,912.3 milyar Singapur Doları’na (SGD) 
ulaşmıştır. Singapur’a gelen doğrudan yabancı yatırımların büyük kısmı öz sermaye yatırımlarından oluşmakta 
olup, 2019 yılı sonu itibariyle doğrudan öz sermaye yatırımlarında bir önceki yıla göre %14.1 oranında artış 
yaşanmış ve söz konusu yatırımların değeri 1,836.6 SGD’ye ulaşmıştır.  
 

 
 

Avrupa, bir önceki döneme kıyasla %2.9 oranında düşüş göstermesene rağmen 2019 yılında %27 
oranında (515.8 milyar SGD) doğrudan yabancı yatırım payı ile Singapur’un en büyük yatırımcısı olmaya 
devam etmektedir. Kuzey Amerika, 2018 yılındaki 314.3 milyar SGD tutarındaki doğrudan yabancı yatırım 
tutarını 2019 yılında 483.5 milyar SGD’ye arttırmış olup, bölgeden yapılan yatırım ağırlıklı olarak ABD kaynaklı 
gerçekleşmiştir. 2019 yılı sonu itibariyle söz konusu iki bölgeden Singapur’a gerçekleştirilen doğrudan yabancı 
yatırımlar %52.3 pay ile toplam yatırımların yarısından fazlasını oluşturmaktadır. Güney ve Orta Amerika 455 
milyar SGD ve Asya 402.1 milyar SGD tutarındaki yatırımları ile diğer önemli yatırımcılar olarak öne 
çıkmaktadır. Singapur’a en çok doğrudan yabancı yatırım yapan ilk 5 ülke 2018 ve 2019 yıllarında aynı olup, 
söz konusu ülkeler ABD, Cayman Adaları, İngiliz Virgin Adaları, Japonya ve Lüksemburg olarak sıralanmaktadır. 
Anılan ülkeler 2019 yılında Singapur’un toplam doğrudan yabancı yatırım stoğunun %51.9’unu 
oluşturmaktadır. 
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Singapur’a gelen yatırımların en son açıklanan 2019 yılı verilerine göre sektörel kırılımına bakıldığında 
en yüksek yatırım alan ilk 6 sektör şu şekildedir:  

 

 1,041 milyar SGD: Finansal Hizmetler 

 283 milyar SGD: Toptan ve Parekende Ticaret 

 224 milyar SGD: Profesyonel Hizmetler (Arge, yönetim, destek hizmetleri) 

 222 milyar SGD: Üretim 

 47 milyar SGD: Emlak 

 36 milyar SGD: Lojistik ve Depolama 
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Üretim alanında yapılan yatırımların en çok; 

 
1. Bilgisayar, elektronik, çip sanayisi ve optik (69.8 milyar SGD) 
2. Gıda sektörü (40.6 milyar SGD) 
3. Rafine Petrol (26.6 Milyar SGD) 
4. Makina Sanayi (21.5 Milyar SGD) 
5. Kimya endüstrisi (20.3 milyar SGD) 
6. Tıbbi ilaç ve malzeme sanayisi (14.1 milyar SGD) 
7. Ulaştırma sanayi (12.1 milyar SGD) alanlarına yapıldığı görülmektedir. 
 
 
Singapur’a gelen yatırımlarda en yüksek paya sahip olan 3 sektörün alt başlıklar itibariyle dağılımı 

aşağıdaki gibidir; 
 

Total (2019) 1,912,272.3 
Manufacturing 222,065 
     Food, Beverages & Tobacco 40,620 
     Paper, Paper Products & Printing 621.1 
     Refined Petroleum Products 26,609.4 
     Chemical & Chemical Products 20,287.8 
     Pharmaceutical & Biological Products 14,092.3 
     Rubber & Plastic Products 1,992.1 
     Basic Metals -117.7 
     Fabricated Metal Products 3,546.4 
     Machinery & Equipment 21,462.8 
     Electrical Machinery & Apparatus 1,641.4 
     Computer, Electronic and Optical Products 69,787.9 
     Transport Equipment 12,057.6 
Construction 8,019.4 
Wholesale & Retail Trade 282,831.8 
     Wholesale Trade 278,213.8 
     Retail Trade 4,618 
Accommodation & Food Services 6,467.6 
Transportation & Storage 35,727.5 
     Water Transport & Supporting Services 28,546.8 
     Land & Air Transport & Supporting Services -560.1 
     Warehousing, Post & Courier Services 7,740.9 
Information & Communications 30,475.7 
Finance & Insurance 1,040,851 
     Financial Services 1,017,502.6 
     Insurance Services 23,348.4 
Real Estate 47,738.3 
Professional and Administrative & Support Services 224,165 
Others 13,930.9 
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SİNGAPUR’UN YURTDIŞINA YAPTIĞI DOĞRUDAN YATIRIMLAR 

 
Singapur İstastistik idaresi’nden alıınan verilere göre 2019 yılı sonu itibariyle Singapur’un yurtdışında 

yapmış olduğu doğrudan yatırım stoğu %6 artışla 913 milyar SGD’ye ulaşmıştır. Singapur’un en çok yatırım 
yaptığı ülkeler sırasıyla Çin, Hollanda, Endonezya, Hindistan ve Birleşik Krallık olarak dikkat çekmektedir. 
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Singapur’un 2019 yılında en fazla yatırım yaptığı ülke 147 milyar SGD ile Çin Halk Cumhuriyeti olmaya 
devam etmekte olup, bunu 84.9 milyar SGD ile Hollanda, 64.5 milyar SGD ile Endonezya, 58.9 milyar SGD ile 
Hindistan ve 58.3 milyar SGD ile Birleşik Krallık takip etmektedir. Söz konusu ilk 5 yatırım yeri Singapur’un 
toplam dış yatırımlarının %45’ine tekabül etmektedir. 

 

 
Singapur’un yaptığı 913 milyar SGD’lik yatırıma bakıldığında, bu miktarın %54.4’ine tekabül eden 

496.8 milyar SGD tutarındaki kısmının Asya’ya yapıldığı görülmektedir. Asya’yı %20.4 ile Avrupa ülkeleri 
%12.4’lik pay ile Güney ve Orta Amerika ülkeleri takip etmektedir. 
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2018 yılı itibariyle doğrudan yatırım stoğunun sektörel kırılımına bakıldığında 
 

1. Finans ve sigortacılık sektöründe: 401.4 milyar SGD 
2. Üretim sektöründe: 174.4 milyar SGD 
3. Toptan ve perakende ticaret sektöründe: 69.5 milyar SGD 
4. Emlak sektöründe: 69 milyar SGD yatırımı olduğu görülmektedir.  
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Singapur’un yatırımların sektörel dağılımı aşağıdaki gibidir; 
 

 
 Singapore's Direct Investment Abroad – Total (2018) 858,080.3 

Manufacturing 174,355.2 

Construction 2,645.1 

Wholesale & Retail Trade 69,504.4 

Accommodation & Food Service Activities 4,760.5 

Transport & Storage 17,529.4 

Information & Communications 38,736.2 

Financial & Insurance Services 401,359.2 

Real Estate Activities 68,966.3 

Professional, Scientific & Technical, Administrative & Support Services 26,000.3 

Others 54,223.7 
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SİNGAPUR EKONOMİ VERİLERİ 

 
Genel Ekonomi 2017 2018 2019 2020 

GSYİH (Milyar ABD Doları) 341,9 373,1 372,1 340.1 
Ortalama Döviz Kuru (ABD $/Singapur $) 1,3807 1,3491 1,3642 1.3792 
Büyüme Oranı %3,9 3,4% 0,7% -8,2% 
Kişi Başına Gelir (ABD Doları) 55.942 59.682 59.213 59.819 
Enflasyon %0,6 0,4% 0,6% -0,2% 
İşsizlik Oranı %2,2 %2,1 %2,3 3,0% 
Gelen Turist Sayısı (Milyon) 17,4  18,5 19,1 2,7 

 
Kaynak: Singapur İstatistik Kurumu 
 

Dış Ticaret (ABD Doları) 2017 2018 2019 2020 

Dünya ile Dış Ticaret Hacmi (Milyar) 700,4 782,7 749,3 702,4 
İhracat 373,0 411,9 390,3 373,7 
İthalat 327,4 370,8 359,0 328,7 
Denge 45,6 41,1 31,3 45,0 

Kaynak: Singapur İstatistik Kurumu 
 

Türkiye ile Dış Ticaret Hacmi (Milyon) 1.081,9 790,17 1.036,77 1.121,69 
İhracat(Türkiye’nin Singapur’a İhracatı) 680,91 438,03 750,38 739,72 
İthalat(Türkiye’nin Singapur’dan İthalatı) 400,17 352,14 286,38 381,97 
Denge 280,73 85,88 464,00 357,75 

 
Kaynak: Tüik/ Singapur İstatistik Kurumu 
 

Yatırımlar (Milyar Singapur Doları)     2016 2017 2018 2019 

Singapur’a Yapılan Doğrudan Yatırımlar Stoğu 1.355 1.567 1.737 1.912 
Singapurun Yurtdışında Yaptığı Yatırımlar Stoğu 810    857 836 913 
Türkiye’nin Singapur’a Yatırımlar Stoğu (Milyon           80                                70               -           - 
Singapur’un Türkiye Yatırımlar Stoğu (Milyon)         610                                  650               -           - 

 
Kaynak: Singapur İstatistik Kurumu/Singapur Ticaret ve Sanayi Bakanlığı 
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Döviz Kurları 

 

Döviz Kurları    EURO / Singapur Doları   ABD Doları / Singapur Doları 

2019 Ocak 1.5497 1.3564 

 Şubat 1.5358 1.3537 

 Mart 1.5311 1.3540 

 Nisan 1.5239 1.3561 

 Mayıs 1.5336 1.3707 

 Haziran 1.5390 1.3630 

 Temmuz 1.5274 1.3606 

 Ağustos 1.5400 1.3850 

 Eylül 1.5197 1.3802 

 Ekim 1.5147 1.3713 

 Kasım 1.5053 1.3616 

 Aralık 1.5082 1.3573 

2020 Ocak 1.5006 1.3508 

 Şubat 1.5157 1.3897 

 Mart 1.5691 1.4165 

 Nisan 1.5484 1.4245 

 Mayıs 1.5456 1.4180 

 Haziran 1.5693 1.3941 

 Temmuz 1.5889 1.3883 

 Ağustos 1.6200 1.3697 

 Eylül 1.6107 1.3655 

 Ekim 1.6000 1.3596 

 Kasım 1.5939 1.3478 

 Aralık 1.6212 1.3324 

2021 Ocak 1.6141 1.3257 

 Şubat 1.6062 1.3274 

 

 
ÖNEMLİ BAĞLANTILAR 

Singapur İş, Ticaret ve Meslek Kuruluşları, Ticaret ve Sanayi Odaları 
 

 Singapur Uluslararası Ticaret Odası (Singapore International Chamber of Commerce) 
www.sicc.com.sg 

 Singapur-Çin Ticaret ve Sanayi Odası (Singapore Chinese Chamber of Commerce and Industry) 
english.sccci.org.sg 

 Singapur-Hint Ticaret ve Sanayi Odası (Singapore Indian Chamber of Commerce and Industry) 
www.sicci.com 

 Singapur-Malay Ticaret ve Sanayi Odası (Singapore Malay Chamber of Commerce and Industry) 
www.smcci.org.sg 

 
Federasyonlar 

 Singapur İş Federasyonu (Singapore Business Federation) 
http://www.sbf.org.sg/ 

 Singapur Üreticiler Federasyonu (Singapore Manufacturing Fedaration) 

http://www.sicc.com.sg/
file:///D:/Bilgi%20Notu-Rapor-Sunum-Konuşma/2015/İstatistik%20ve%20Raporlar/english.sccci.org.sg
http://www.sicci.com/
http://www.smcci.org.sg/
http://www.sbf.org.sg/
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http://www.smfederation.org.sg/ 
 Singapur Ulusal İşverenler Federasyonu (Singapore National Employers Federation) 

www.sgemployers.com/ 
 

Resmi Kurumlar  
 Singapur E-devlet sitesi: Bu sayfa üzerinden tüm kamu kurum ve kuruluşlarına erişim 

sağlanabilmektedir. 
http://www.gov.sg/ 

 Singapur Ticaret ve Sanayi Bakanlığı (Ministry of Trade and Industry) 
http://www.mti.gov.sg/ 

 Singapur Maliye Bakanlığı (Ministry of Finance) 
www.mof.gov.sg/ 

 IE (International Enterprise) Singapore  
www.iesingapore.gov.sg 

 Ekonomik Kalkınma Kurumu (Economic Development Board of Singapore) 
www.edb.gov.sg 

 Singapur Gümrük İdaresi (Singapore Customs) 
www.customs.gov.sg 

 Singapur Merkez Bankası (Monetary Authority of Singapore) 
http://www.mas.gov.sg/ 

 Singapur Gelir İdaresi (Inland Revenue Authority of Singapore) 
www.iras.gov.sg 

 

http://www.smfederation.org.sg/
http://www.sgemployers.com/
http://www.gov.sg/
http://www.mti.gov.sg/
http://www.mof.gov.sg/
http://www.iesingapore.gov.sg/
http://www.edb.gov.sg/
http://www.customs.gov.sg/
http://www.mas.gov.sg/
http://www.iras.gov.sg/

